様式第４号（第８条関係）

有害鳥獣捕獲担い手緊急確保補助金請求書

年  月  日

十日町市長         様

住所

氏名

電話

     年  月  日付け       号で交付決定のあった    年度

有害鳥獣捕獲担い手緊急確保補助金として、下記のとおり補助金を交付願いたく、十

日町市有害鳥獣捕獲担い手緊急確保補助金交付要綱第８条の規定に基づき請求しま

す。

記

１ 補助金請求額  金          円

２ 補助金振込先

金融機関名 銀行・農協・信金・信組

支店名           本 店 ・ 支 店

口座種別 普 通 ・ 当 座 （いずれかに○）

口座番号

フリガナ

口座名義

  口座情報は、通帳を確認の上、正確に記入してください。

  確認のため、通帳の表紙を１枚めくったところのコピーを添付してください。